平成 27 年８月 11 日

各  位

会社名 日本アイ・エス・ケイ株式会社

代表者 代表取締役社長  曽根 栄二

（コード番号 7986）

問合せ責任者 総 務 部 長  小林 勇司

（TEL 029-869-2001）

平成 27 年度 12 月期第２四半期連結（累計）業績予想と実績値との

差異に関するお知らせ

平成 27 年 2 月 19 日に公表いたしました平成 27 年 12 月期第 2 四半期連結（累計）業績予想と本日公表

の実績値との差異について、下記の通りお知らせいたします。

１．平成 27 年度 12 月期第２四半期連結（累計）業績予想と実績値との差異

  連結業績予測値と実績値との差異（平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年 6 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,700

百万円

110

百万円

120

百万円

80

円 銭

4.51

今回実績（Ｂ） 2,578 231 258 170 9.61

増減額（Ｂ－Ａ） 122 121 138 90 －

増減率 △4.5％ 110.9％ 115.6％ 113.3％ －

（ご参考）前第 2 四半期実績

（平成 26 年 12 月期第 2 四半期）
2,805 153 161 104 5.88

２．差異の理由

当第２四半期累計期間の業績につきましては、不動産賃貸物件の増加に伴い、前回（平成 27 年２月 19

日）開示した業績予想より、営業利益、経常利益、四半期純利益が上回りました。

なお、平成 27 年 12 月期通期の業績につきましては、前回より変更はございません。

以  上